SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TỦA CHÙA

Số: 173/GM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 30 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI HOÀN THIỆN HỢP ĐỒNG

Kính gửi: (Ông) Mào Văn Hoan; Địa chỉ: Bản Sẳng, xã Tủa Chùa, tỉnh Điện

Biên.

Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QHX13 ngày 24/11/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023, được sửa đổi bổ sung tại

Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định cơ

chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 111/2025/NĐ-CP ngày

22/05/2025 của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 60/2021/NĐ-

CP;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08/8/2025 của Bộ Tài chính về việc

Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo

cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 264/QĐ-TTYT ngày 30/12/2025 của Trung tâm Y tế Tủa

Chùa về việc phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Cung cấp dịch vụ ăn uống;

Căn cứ báo giá của (Ông) Mào Văn Hoan; Địa chỉ: Bản Sẳng, xã Tủa Chùa, tỉnh

Điện Biên gửi báo giá tham gia dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ ăn uống.

Trung tâm Y tế Tủa Chùa chuẩn bị tổ chức chỉ định thầu theo Luật Đấu thầu gói

thầu: Cung cấp dịch vụ ăn uống. Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời (Ông) Mào Văn

Hoan nghiên cứu dự thảo hợp đồng (có dự thảo hợp đồng kèm theo) và tới hoàn thiện

hợp đồng gói thầu nêu trên.

- Thời gian tiến hành thương thảo hợp đồng: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 12

năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Tủa Chùa.

2

- Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Chủ đầu tư theo địa chỉ: Trung tâm Y tế Tủa Chùa  -

Tổ dân phố Tân Phong, xã Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 02153.845.135./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2026-01-03T06:47:01+0700

		2026-01-04T13:29:35+0700